
quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2020  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 

nº 021/2020, cujo objeto é a aquisição de equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos e equipamentos de 

informática para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, que foi 

realizada no dia 15/12/2020 às 09:00hs, no Site Licitacoes-e do Banco do Brasil, foi CANCELADA. Data 

para um novo certame será marcada. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 20/01/2021 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C46EEF34E204F57C4D726EEC213AB265


		2021-01-20T14:50:54-0300




